
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХL ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 12.12.2019р. № 2009 

 

Про затвердження Переліку об’єктів  

комунальної власності Золочівської міської ради  

Львівської області, що підлягають  

приватизації у 2020 році  

З метою забезпечення надходження коштів до міського бюджету,  

враховуючи рекомендації депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку від 

11.12.2019р., відповідно до  Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального  майна», керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія міської ради – 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Золочівської міської 

ради Львівської області, що підлягають приватизації у 2020 році (Додаток № 1). 

         2. Визначити органом приватизації об’єктів комунальної власності 

Золочівську міську раду Львівської області.  

          3. Опублікувати Перелік об’єктів комунальної власності Золочівської 

міської ради Львівської області, що підлягають приватизації у 2020 році в 

друкованих засобах масової інформації, на офіційному сайті міської ради та в 

електронній торговій системі.  

          4. Органу приватизації здійснювати заходи по приватизації об’єктів, що 

підлягають приватизації, відповідно до вимог чинного законодавства з питань 

приватизації. 

5. З метою визначення реальної балансової вартості об’єктів малої 

приватизації провести оцінку майна відповідно до Методики оцінки майна, 

затвердженої Кабінетом Міністрів України. 

          6. Право підпису документів при здійсненні процедур приватизації покласти 

на міського голову. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Сидоровича О.М., заступника міського голови Рибаху Б.В.  

 

 

Міський голова                                                                       І. Гриньків 

 



  

 

 

Додаток № 1 до рішення 

сесії Золочівської міської ради  

Львівської області  

від 12.12.2019 року № 2009 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

об’єктів комунальної власності Золочівської міської ради  Львівської області, що 

підлягають приватизації у 2020 році способом продажу на аукціоні 

 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта Місцезнаходження 

об’єкта 

Площа об’єкта 

м² 

1. Будівля столярного 

цеху 

80700, Львівська область,                          

м. Золочів, вул. Залізняка М.,12 

 

403,6 

2. Будівля гаражу 80700, Львівська область,                                   

м. Золочів, вул. Шашкевича М., 28б  

 

364,1 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради              ______________                                      О.Сидорович 

 


